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Cod.Cen.

Murcia, a 18 de febrero de 2014
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011818

30002775

CE INF-PRI ANDRES GARCIA SOLER (LORCA - 
LORCA)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

0597FI

0597041

Completa

Completa

VS

VS

N

N

No 10 días

No han enviado el parte de 
confirmación

1

1

17/02/14

17/02/14
Sustituye a  FRANCISCA MARÍA SANCHEZ CARRASCO

Sustituye a  SAMUEL CANO FERNANDEZ

1

1

Anu.Pro/Def

D

D


